
'mil

MHMPP08SUP31

Stejnopis číslo: 1

Kontrolní Číslo: P19V00163505

Číslo smlouvy objednatele:Číslo smlouvy poskytovatele:

NA P/61/01/010552/2019

SMLOUVA
na pronájem velkoplošného stanu s občerstvením

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

ICE-TEC SOLUTION CZ, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddílu C, vložce 199400

se sídlem: Panská 1481)/10, 110 00 Praha i

IČO: 24271551

DIČ: CZ24271551

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 5b., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení:

dslo úctu:

zašlou pěná: ledna telem.

dále jen jako „poskytovatel'1

na straně jedné

a

Stránka 1 z 12



v

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, FSC 110 01se sídlenv

IČO: 000645S1

CZ000645S1DIC:

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 233/2004 Sb., o dani 
7 přidané hodnoty, v platném zněm

bankovní spojení:

číslo účtu:

Mgr. Lenkou Němcovou, ředilelkou SML MIIMPzastoupené:

dále jen jako „objednatel"

na straně druhé

tuto

smlouvu

na pronájem velkoplošného stanu s občerstvením

ve smyslu zákona c. 89/20)2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

dále jen jako „smlouva"

Stránka 2 z 11



I. Úvodní ustanovení

Smlouva je uzavřena na základe zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Pronájem velkoplošného stanu s občerstvením při ledovém kluzišti".

Úéetem této smlouvy je pronájem a provoz velkoplošného stanu na dobu určitou a 

dále zajištění řádného, bezproblémového a plynulého poskytování občerstveni a 

vvtá pěného zázemí sloužícího k odpočinku návštěvníkům ledové ploch v a jejich 

doprovodu.

Na práva a povinnosti neupravené smlouvou se užije právní úprava stanovená 

zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění (dále i „OZ"), a 
tomuto právu či povinnosti odpovídající zvláštní právní předpis.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu smlouvy jsou v souladu se 

skutečností v době uzavření smlouvv.

Poskytovatel prohlašuje, ze je držitelem platného oprávnění k podnikání podle 
zvláštního zákona (živnostenské oprávnění), a to alespoň v rozsahu potřebném k 

realizaci předmětu smlouvy.

Smluvní síran v se zavazují, že změn v údajů uvedených v úvodu smlouvy oznámí bez 

prodlení opačné smluvní straně.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

j.b.

II. Předmět smlouvy

Vos kyt oválel se zavazuje provést na svůj náklad a odpovědnost pro objednatele 

dodávku, provoz a průběžný servis velkoplošného stanu spolu s občerstvením uvnitř 
stanu (dále „dodávka a provoz velkoplošného stanu ') a objednatel se zavazuje za to 

poskytovateli zaplatit smluvenou úplatu.

Dodávkou a servisem velkoplošného stanu se rozumí

transport stanu a jeho příslušenství na a z místa plnění veřejné zakázky,

montáž stanu,

průběžný servis stanu po celou dobu pronájmu a

demonláž stanu a závěrečný úklid místa plnění.

Provozem stanu se především rozumí zajištěni

vytápěni stanu po dobu provozu kluziště (požadovaná teplota min. 15 CC),

úprava celé podlahové plochy slanu vrstvou vhodnou pro chůzi v ledních 
bruslích

2.1.

2.2,

a)

b)

c)

d)

2.3.

a)

b)

vybavení stanu sezením pro návštěvníky kluziště tzv. pivními sety (alespoň 16 
setu),

c)

Stránka 3 z 11



T

dostatečného osvětlení stanu,

vybavení stanu a jeho okolí dostatečným množstvím odpadkových kosů a 

s tím související zajištěni pravidelného odvozu odpadku.

Provedením občerstvení se rozum i zejména zajištění

celodenního prodeje občerstvení 
alespoň:

jednu teplou polévku v ceně do 30,* KČ

- jedno teplé jídlo v ceně do 30,- Kč a jedno teplé jídlo v ceně do 60,* Kč

celodenní prodej teplých a studených nápojů * poskytovatel musí mít 
v nabídce vždy alespoň:

jeden teplý nápoj v ceně do 25,- Ke

jeden studený nápoj v ceně do 20,- Kč

nekuřáckv provoz, zákaz prodeje tabákových výrobků, provoz bez hudební 

produkce,

provoz splňující příslušné obecně závazné předpisy (zejm. hygienické a 

bezpečnostní předpisy).

Podrobné požadavky objednatele na předmět smlouvy jsou dále uvedeny v příloze č. 

1 léto smlouvy.

d)

c)

2.4.

poskytovatel musí mil v nabídce vždy9)

b)

e)

a)

2.5.

III. Plnění předmětu smlouvy

Poskytovatel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně, včas a 
odbornou péčí (se znalosti a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 

spojena) a objednatel se mu k tomu zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou 

na něm lze spravedlivě požadovat.

Poskytovatel se zavazuje pro ves I předmět smlouvy v množství a kvalitě dohodnuté 

ve smlouvě, jinak v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy.

s náležitou3.1.

3.2.

dodávky a provozu velkoplošného stanu proběhne v souladu sZahájení
harmonogramem provedení montáže mobilního ledového kluziště a jeho zázemí a 
v kooperaci s provozovatelem mobilního ledového kluziště. Poskytovatel provede 

montáž velkoplošného stanu tak, aby byla provedeno v úplném rozsahu do data 

zahájení provozu mobilního ledového kluziště stanoveného objednatelem.

3.3.

Dodávka a provoz velkoplošného stanu bude po celou dobu probíhat podle 

požadavků objednatele na předmět smlouvy dodávky a provozu velkoplošného 

stanu vymezených v této smlouvě a jejích přílohách, a pokud jimi bude nějaká otázka 

neupravena, bude probíhat tak, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy.

3.4.

Stránka 4 z 11



Objednatel je oprávněn dodávku a provoz velkoplošného stanu udělením 

jednostranného pokynu poskytovateli upravit, a to i opakované.

Ukončení dodávky a provozu velkoplošného stanu bude probíhat následovně:

objednatel poskytovateli s alespoň 5denním předstihem oznámí požadované 

datum ukončení dodávky a provozu velkoplošného stanu;

poskytovatel objednateli bez zbytečného odkladu oznámí harmonogram 

provedení demontáže velkoplošného stanu a provedení závěrečného úklidu 
místa plnění a uvede požadavky na poskytnutí součinností ze stran v 

objednatele;

poskytovatel provede demontáž velkoplošného stanu a závěrečný úklid tak, 
aby byla provedena v úplném rozsahu do 4 kalendářních dnu od data 

ukončeni provozu a údržby mobilního ledového kluziště stanoveného 

objednatelem.

Poskytovatel je povinen na dobu plnění této smlouvy uzavřít smlouvu o odběru 

elektrické energie a rovně? elektrickou energii a vslupy v plném rozsahu hradit. 
Tento odběr je určen k zajištění vytápění stanu. Provozovatel ]e oprávněn využit i jiný 
zdroj energie, toto je však povinen dostatečně předem konsultovat s objednatelem. 
Užití jiného zdroje energie podléhá předchozímu schválení objednatele.

Prováděním předmětu smlouvy smluvní strany pověřují tvto osoby:

za objednatele:

i. Mgr. I*nka Němcová, tel. 236 00 5202, e-mail: lenka.nemcova@praha.eu

ii. Be. Petr Králík, tel. 236 005 211, e-mail; e-mail; petr.kralik@praha.eu 

za poskytovatele:

3.5.

3A

a)

b)

c)

3.7.

3.5.

a)

b)

u.

Kterákoliv ze smluvních stran jo oprávněna pověřit další osobu nebo provést změnu 

pověřené osoby. V takovém případě je o tom povinna nej později následující pracovní 
den písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Pověření další osoby ani změna 

pověřené osoby se nepovažují za změnu z této smlouvy.

3.9.

IV. Doba plnění

Plnění předmětu smlouvy je vázán na provoz, mobilního ledového kluziště a jeho 

zázemí. Provoz velkoplošného stanu počíná běžet dnem 29, II. 2019 a koná dnem 

1. 3. 2020.

4.1.

Stránka 5 z 11

mailto:lenka.nemcova@praha.eu
mailto:petr.kralik@praha.eu


Objednatel je oprávněn jednostranně upravit dobu plnění, a to zejména podle 

teplotního prubehu zimní sezóny nebo poptávky veřejnosti po provozu mobilního 
ledového kluziště. Úprava doby plnění ze stran v objednatele dle tohoto od slávce se 

nepovažuje za změnu této smlouvy.

Doba montáže velkoplošného slanu. demontáže velkoplošného stanu ani doba 

provádění závěrečného úklidu místa plnění se do doby provozu velkoplošného stanu 

nezapočítávají.

Objednatel se zavazuje plnit před met smlouvy, rcsp. veškerá dílčí plnění dále bez 

zbytečného odkladu.

4.2.

4.3.

4.4.

V. Místo plnění

Místem plnění je část prostoru parkoviště na Letenské pláni v Praze v sousedslví 
ulice Milad v Horákové na pozemku parcelní číslo 2137/1, zapsaném na listu 

vlastnictví č. 368, katastrální územi Holešovice |73(>l22j, v územním obvodu 

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrálního pracoviště Praha.

5.1.

VI. Úplata za plnění

/a provedení předmětu smlouvy si smluvní strany si ujednaly následující cenu: 

cena bez DPH

6.1.

475 000,- Kč

DPH 99 750,- Ké

cena celkem včetně DPH 574 750,- Kč

(slovy; pět sel sedmdesát Čtyři tisíc sedm set padesát korun českých)

Cena bez DPII je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí, není*li dále 

stanoveno jinak, po celou dobu účinnosti smlouvy.

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu smlouvy.

Cena obsahuje, neni-li dále stanoveno jinak, i případně zvýšené náklady spojené 

s vývojem cen vstupních nákladu, a to až do doby splnění smlouvy.

6.2.

6.3.

6.4.

VII. Platební podmínky

7.1. Úplata za plnění předmětu smlouvv bude poskytovateli hrazena na základe 

daňového dokladu (dále i „faktura ') vystaveného a doručeného objednateli podle 

dále uvedených pravidel (dále i „fakturace úplaty").

7.2. Úplatu za

Stránka 6 z 11



•T '

provedeni montáže velkoplošného stanu je poskv to válel oprávněn fakturovat 
společně s první fakturou za zabezpečeni provozu a údržby velkoplošného 
stanu dle následujícího písmene,

zabezpečeni provozu a údržby velkoplošného stanu je poskvtovalel oprávněn 
fakturovat měsíčně vždy po skončeni příslušného kalendářního měsíce 

provozu a údržby velkoplošného stanu, a to ve výši jedné třetiny celkové ceny 
dleodst, 6.1. smlouvy,

provedení demontáže velkoplošného stanu a závěrečného úklidu místa plnění 
je poskytovatel oprávněn fakturovat po jejich provedení.

Neprovedoli poskytovatel fakturaci bez zbytečného odkladu, je povinen provést 
fakturaci úplaty nejpozději do 30 kalendářních dtvu ode dne provedení demontáže 
mobilního ledového kluziště a jeho zázemí a závěrečného úklidu místa plnění.

Poskytovatel je povinen účtoval DPH v zákonem stanovené výši platné v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění smluvní 
strany určily poslední den kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, v němž. je 

poskytovatel oprávněn vystavit fakturu, a nelze-li takový den určit, je jim den 
vystač ení faktury poskytovatelem.

Faktura musí obsahovat náležitostí daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb„ o dani z. přidané hodnoty, v platném zněni. Předmět fakturovaného 
plnění musí b> t uveden v podrobné.

V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje 

uvedené v předchozím bodě, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli k 

odstranění vad nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová Ihúta 

splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu 

objednatele: Hlavní město Praha, Mariánské nám, 2, 110 01 Praha 1. Faktury je možné 

doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské náměstí 2/2, 110 00 
Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, j 10 00 Praha 1.

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 kalendářních dnu ode dne jejího 

doručení objednateli (splatnost faktury). Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
příslušené částky z účtu objednatele.

a)

b)

c)

7.3.

7.4.

/.o.

7.6.

7.7.

VIII. Ukončení smlouvy

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvní stran.

Smluvní vztah lze také ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s 
2měsiém výpovědní dobou, a to i bez uvedení důvodu.

8.1.

8.2.

Stránka 7 z 11



r

Výpovědní doba začir\á běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní sira ně.

Tímlo ustanovením nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončeni smluvního závazku 

stanovené obecnými či zvláštními právními předpis}'.

Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného 

porušení po vin nos li druhou smluvní stranou.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě nepříznivých 
klimatických podmínek nebo nízké poptávky veřejnosti po provozu mobilního 

ledového kluziště.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Odstoupeni musí bvt učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručeni druhé 

smluvní stTaně.
8.7.

IX. Odpovědnost za vady

Předmět smlouvy má vad v, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům 

stanoveným v této smlouvě.
9.1.

Poskytovatel odpovídá za vady, kleré se vyskytly v době plnění.

Za vady, kleré se projevil v po skončení plnění, odpovídá poskytovatel jen tehdy, 
pokud bvlo jejich příčinou porušení jeho povinností.

Vada (její oznámení) bude objednatelem písemné uplatněna u pověřené osob}' 
poskytovatele e-mailem nebo poštou. Vadu lze pro nebezpeční z prodlení uplatnit i 
ústně nebo telefonicky, přičemž nedojde-li k jejímu okamžitému odstranění, uplatní 
objednatel vadu dodá léčně i písemně podle předchozí vety.

Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vznikle vady.

Poskytovatel je povinen započít s odstraněním oznámené vady bezodkladně.

Objednatel je povinen poskytnout při odstraněni vady poskytovateli součinnost.

V případě, že poskytovalel nezačne s odstraněním vady bezodkladně, nejpozději do 2 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn objednal odstranění vad v u jiné osoby, 
Poskytovatel je pak povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnu od 

předložení jejich v y účtová ní objednatelem.

9 2.

9.3.

9.4.

9.5.

9,6.

9,7.

9.8.

X. Odpovědnost za újmu a pojištění

Poskytovatel odpovídá za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou objednateli 
nebo třetím osobám v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, a lo v plném 
rozsahu bez ohledu na rozsah jeho pojištění.

10.1.

Stránka 8 z 11



—* >

10 2. Poskytovatel se 7,ava2uje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za majetkovou i 
nemajetkovou újmu způsobenou objednateli a třetím osobám v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky. Pojištěni musí zahrnovat i náhradu újmy z provozní 
činnosti (§ 2924 O Z), náhradu újmy 
odložené věci (§ 2945 OZ).

Minimální limit pojistného plněni cini 1.000.000.- Kč z jedné pojistné události, 
přičemž pro náhradu újmy na převzaté věci a náhradu újmy na odložené věci 
minimální limit pojistného plnění činí 200.000,- Kč zjedná pojistné události (dále i 
„minimální výše pojistného plnění ').

Poskytovatel je povinen mit sjednáno pojištění v minimální výši pojistného plnění po 
celou dobu plnění předmětu smlouvy,

10.5. Poskytovatel je povinen k rukám objednatele předložit kopii pojistné smlouvy na jeho 

žádost nejpozději do 5 pracovních dnu. Objednatel je oprávněn učinit zadost i 
opakované.

10.6, Poskytovatel je povinen o každé změně pojistné smlouvy písemně uvědomit 
objed natele.

převzaté věd (§ 2944 OZ) a náhradu újmy nana

10.3.

10.4.

XI. Smluvní sankce

Poskytovatel se zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu

ve výši 15.000,* Kč za každý i započatý den prodlení s plněním;

ve vvsi 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady 
plnění;

ve výši 10.000,- Kč za každé jiné porušení této smlouvy, není-li v konkrétním 

ustanovení stanovena sankce odlišně.

1 l.í.

a)

b)

e)

11.2. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledavkáam poskytovatele.
V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a 

poskytovatelem bezodkladně uhrazena faktura.

11.3. Sankčními ujednáními podle smlouvy nejsou dotčena jiná práva objednatele a 

poskytovatele (zejm. právo na náhradu újmy).

XII. Ostatní a závěrečná ustanovení

Nestanoví-lj lato smlouva jinak, doručují se veškeré písemnosti na adresu objednatele 

nebo poskytovatele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy 
dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, je povinna tato smluvní strana 

neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku.

12,1.

Stránka 9 z 11



Nebyl-li objednatel nebo poskytovatel na uvedené adrese zastižen, písemnost 
se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na posté. Nevvzvedne-ii si adresát 
zásilku do deseti kalendářních dnů od uloženi, považuje se poslední den této lhůty za 
den doručení.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec, výslovných ustanovení smlouvy bvla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 

mezi smluvními stranami či‘zvyklostí zachovávaných obecné či v odvětví týkající se 

před metu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shoia 

uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12.3. Práva smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušení se promlčují ve Lhůtě 

10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

12.4. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly o chtěly ve smlouvě ujednat a které považuji za důležité pro 
závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jed míní o smlouvě ani 

projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být v vkládán v rozporu s 

výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni 

uzavřeni smlouvy věděli nebo vědět museli, a které jsou relevantní ve vztahu k 

uzavření smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě, 
nebude mít žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinností v souvislosti s 

jakýmikoliv skutečnostmi, které vvjdou najevo a o kterých neposkytla protější 

smluvní strana informace při jednám o smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná 

smluvní strana úmyslně uvedla protější smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně 

předmětu smlouvy.

12.6. Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami (poslední z meh).

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

12.8. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé 
smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy primárně 
smírnou cestou.

12.10. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými a oběma smluvními 

stranami odsouhlasenými dodatkv.

12.11. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidencí 

smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

12.2.

12.5.

12.7.

12.9.

Stránka 10 z 11



’"’VT

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy, datech podpisu 

a plný text smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečností uvedené ve 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

12.12. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 

Sb.ř o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel,

12.13. Smluvní strany ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rad v (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o odírané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném 

znění, berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujedná v a ji si, že 
s jejich uvedením souhlasí.

12.14. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 
k informacím, v platném 

subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých 
informaci obsažených v této smlouvě žadatelům.

12.15. Smluvní strany smlouvu vyhotovují ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží 1 stejnopis a objpdnatel 3 stejnopisy.

12.16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že 

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12.17. Nedílnou přílohou této smlouvy je příloha č. 1: Podrobné požadavky objednatele na 

dodávku a provoz velkoplošného stanu.

106/1999 5b., o .svobodném přístupu 

znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Praze dne 22. 10. 20119 V Praze dne 22. 10. 20119

Mgr. Martin Refka
/ jednatel

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka SML MHMP

/

Stránka 11 z 11



v

Příloha č. 1 smlouvv - Podrobné pózadavk\ objednatele na dodavku a provoz velkoplošného stanu

Podrobné požadavky objednatele 

na dodávku a provoz velkoplošného stanu

Účelem této veřejné zakázky malého rozsahu je pronájem a provoz velkoplošného stanu na 

dobu určitou a dále zajištění řádného, bezproblémového a plynulého poskytováni 
občerstveni a vy lapeného zázemí sloužícího k odpočinku návštěvníkům ledové plochy a 

jejich doprovodu.

Předmětem v eřejné zakázky malého rozsahu je pronájem a provoz velkoplošného stanu a 
zajištění občerstvení při akci I .edové kluziště na Letně v období od 29. 11. 2019-1.3 2020.

Pojmem provoz velkoplošného stanu se především rozumí dodání na místo plnění, 
montáž, konečná demontáž a průběžný provoz a servis stanu o rozměrech 10 x 15 m 

(bližší specifikace níže) pro zadavatele.
Pojmem zajištění občerstvení se rozumí zajištění provozu gastro koutu uvnitř stanu 

* nabídkou občerstvení a nápojů.

Akce Ledové kluziště na Letně bude v dopoledních hodinách primárné určena pro děti a 

mládež. Ledové kluziště bude volně přístupné široké veřejnosti každý den (vyjma státních 

svátků) od 9:00 do 21:00 hod.

Orientační počet ná\štěvníků kluziště - v minulé sezóně (2018/2019) navštívilo ledové 
kluziště na Letné cca 80.000 návštěvníků a více než 200 školních skupin.

Místem plnění veřejné zakázky je část prostoru parkoviště na Letenské pláni v 

Praze 7 v sousedství ulice Milady Horákové na pozemku parcelní číslo 213/ (viz nákres 

níže).

Velkoplošný stan

Dodáním stanu se především rozumí:
a) transport stanu a jeho příslušenství na a z místa plnění veřejné zakázky,
b) montáž stanu,
c) průběžný servis stanu po celou dobu provozu,
d) demontáž stanu a závěrečný úklid místa plnění.

Provozem stanu se především rozumí rovněž zajištění:
a) vytápění stanu po dobu provozu kluzisiě

- požadovaná teplota min. 15
- napájeni - v místě možná el. přípojka 3x100 A, úhrada elektrické 

energie je na straně dodavatele
b) úpí ava celé podlahové plochy stanu vrstvou vhodnou pro chůzi v ledních bruslích,
c) v v bavení stanu sezením pro návštěvníky kluziště tzv. pivními sety, alespoň 16 selu,

Stránka 1 z 4



•*

d) dostatečného osvětlen i stanu,
e) vybavení stanu a jeho okolí dostatečným množstvím odpadkových košů a s tím 

související zajištěni pravidelného odvozu odpadků.

Opláštění stanu se bude skládat ze střechy a bočnic, celé bude nepromokavé a tvořeno 

materiálem se sníženou hořlavostí. Barva opláštění bude bílá a nesmí na nem být žádný 

potisk, především pak žádný reklamní. Konstrukce bude dostatečné pevná a ukotvená 

tak, aby nedošlo k ohrožení návštěvníků i dobé zhoršených klimatických podmínek.

Podkladem stanu bude asfaltový povrch, do kterého není možné ukotvení stanu.

Terén - lehký svah, plocha podlahy stanu musí být vyrovnat mírný sklon.

Výstavba stanu bude možná od 19. IJ. 2019, demontáž pak nutná ncjpozdéji do 6. 3. 2020.

Provoz stanu s občerstvením bude zajištěn dodavatelem denně (pondělí až nedéle) od 
9:00 hod. do 21:00 hod.

Během stavby stanu, celé doby jeho provozu a při jeho závěrečné demontáži je dodavatel 
povinen jednat v součinnosti s provozovatelem ledové plochy, firmou JCE-TF.C SOLUTION 

CZ s.r.o. (zast. Mgr. Martinem Refkou) a v souladu s provozem ledového kluziště.

Občerstveni

Uvnitř stanu určeného primárně návštěvníkům ledového kluziště k odpočinku a občerstvení 
2ajistí dodavatel prostor určený k prodeji občerstveni a nápojů. Prodejní sortiment bv měl 
odpovídat občerstvení a nápojům sezónního charakteru.
Provozem gastro koutu se rozumí zejměna:

celodenní prodej občerstvení - dodavatel musí mít v nabídce vždy alespoň:
• jednu teplou polévku v ceně do 30,- Kč
■ jedno teplé jidlo v ceně do 30,- Kč (např. párek v rohlíku, bramborové 

lupínky, toast apod.), jedno teplé jídlo v cene do 60,- Kč (např. 
palačinky, panini, vafle apod.)

* celodenní prodej teplých a studených nápojů 
alespoň:

dodavatel musí mít v nabídce vždy

• jeden teplý nápoj v ceně do 25,- Kč 

■ jeden studený nápoj v ceně do 20,- Kč
nekuřácký provoz, zákaz prodeje tabákových výrobků, provoz bez hudební produkce 
provoz splňující příslušné obecně závazné předpisy (zejm. hygienické a bezpečnostní 
předpisy)
jednotlivé porce jídel budou svojí gramáží jednotlivých surovin i jako celku 

odpovídal obecným zásadám přípravy a podávaní jídel.

Stránka 2 z 4



*

Provozní doba gastro koutu - dovine (pondělí až neděle) od 9;00 hod. do 21:00 hod. 
Dodavatel se zavazuje k zajištěni provozu občerstveni po celou dobu provozu I edového 
kluziště na Letně (29. JI. 2019 - 1, 3. 2020) a to během celé otevírací doby, nebude-li 
dohodnulo jinak

Energie - možnost napojení na cl. přípojku v místě, úhrada elektrické energie je na straně 

dodavatele. Spotřeba elektřiny bude*měřena podružnými měřidlv.
Přívod vody - přípojka vody možná po předchozí konzultaci a ve spolupráci 
s provozovatelem ledové plochy, firmou ICH-IEC SOLUTIOM CZ s.r.o. (zast. 
Mgr. Martinem Kefkou). C hrad a spotřebované vody jc na straně dodavatele.

Gastro kout lze zavážet zbožím vjezdy z ulice M. Horákové a dále po obslužné komunikaci. 
Aula zásobování a zaměstnanců nelze uvnitř areálu parkovat jinak než na dobu nezbytně 

nutnou k naložení nebo vyložení nákladu.

Veškeré vybavení potřebné k provozu občerstvení, včetně velkoplošného stanu, je 

povinen zajistit dodavatel.

V rámci areálu ledového kluziště bude v provozu i další občerstvovací kout (Stánek) při 
půjčovně bruslí (viz nákres nize). Tento občerstvovací Stánek není zahrnut do tělo veřejné 

soutěže, vítěz zakázky „Pronájem velkoplošného stanu s občerstvením při ledovém kluzišti" 

nebude mít na starost provoz tohoto prostoru. Předpokládaný prodej v tomto 
občerstvovacím stinku je drobný, doplňkový prodej (teplé a studené nápoje, základní balené 

potraviny nebo např. párek v rohlíku).

1
iW

'•V m
♦

ý.

42m \ «•

%

58m

Stránka 3 z 4



"/ ~‘~%r

pmr*bufi*i tmtStvi PISO SSin

VÝSKOT nT
* s *

WU^»Bh>.8gPťN0CT i vttrintraNtfiK
I
s

*
5c 3JMlí KLUl£lÍt2ilfl

4t
V^JKABtuaSá

ao«n 42m

lGm í
í-> F

l

6
v

ittt!"o

r

a

ř2

earfi/cuw

SWHfett lOm Vr»i vol ni u^ltiue 12 Sryřv* >B»"* !«Asno
btnwi

hl»i*>8W*/l*íw

Stránka 4 z 4




